АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2018									     	            № 28
О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь постановлением главы администрации Черновского сельского поселения от 29.01.2013 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить адреса объектам недвижимости:
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:312 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:405 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 3;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630202:315 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630301:275 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 5;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630301:351 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 5, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630301:406 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 5, кв. 4;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630301:274 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 7;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630301:296 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 8;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:323 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 8а;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630301:276 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 9;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:231 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 13;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:275– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 14;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630302:298 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Максима Горького, д. 18;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:105 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 1;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:101 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:124– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 2, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:102 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 3;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:123– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 3, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:125– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 3, кв. 2;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:100 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630102:107– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5, кв. 2;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:113– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:108– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5, кв. 3;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:109– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5, кв. 5;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:111– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 5, кв. 6;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:103– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 6;
	- жилому дому с кадастровым номером 59:15:0630401:104 – Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 7;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:110– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 7, кв. 1;
	- жилой квартире с кадастровым номером 59:15:0630401:121– Российская Федерация, Пермский край, Большесосновский район, с. Черновское, ул. Энергетиков, д. 7, кв. 2.
	          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  chernovskoe-sp.ru.

	            3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черновского сельского поселения, Кондюрину Т.А..

Глава администрации
Черновского сельского поселения				                   Кулаков С.М.